06.10.2021 №794
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  ИНВЕСТИЦИОННУЮ ПРОГРАММУ ООО «СТОК-СЕРВИС»»

        На основании статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Закона  Иркутской области от 06 ноября 2012 года N 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года N 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10 октября 2007 года № 99 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке инвестиционных программ организаций коммунального комплекса», статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования, администрация Зиминского городского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в инвестиционную программу ООО «Сток-Сервис» в сфере водоотведения, утвержденную постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 31.10.2019 № 1117 «Об утверждении инвестиционной программы ООО «Сток-Сервис» в сфере водоотведения  на территории Зиминского городского муниципального образования на 2020-2023 годы»,  изложив её в новой редакции (прилагается ).
	2. Признать утратившим силу постановление администрации Зиминского городского муниципального образования от 31.10.2019 № 1117 «Об утверждении инвестиционной программы ООО «Сток-Сервис» в сфере водоотведения  на территории Зиминского городского муниципального образования на 2020-2023 годы».
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике г.Зимы и Зиминского района «Новая Приокская правда»  и разместить на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жилищно-коммунального хозяйства.

И.о. мэра Зиминского городского
 муниципального образования
 А.В. Гудов